ratio & disciplina mores facit &  
 illud sapit quisque quod didicit. Ita  
 quod bona consuetudo expulcat quod  
 mala inserunt. Et idem hoc primo  
 de naturalibus quibus. Quis tunc  
 non intelligat omnia consuetudine  
 vni suam parte. Et videm hoc primo  
 Quod diu decurrent solita magis  
 tudine eorum consuetudo subiat.  
 Qui cupit igitur utrosque fieri co-  
 nsuetudine sibi querat honesta.  
 In hoc primo methace. Illud  
 quidem ad quod fuerit summa magis  
 no est applicabile. In multi per  
 aspersatione audiedi apollo  
 gos & fabulas animi aueritate di-  
 uerterunt. quia teste iulio cello  
 hoc 20. Porro omnia magna est usus.  
 Et Salustius in iunctino. Plura  
 inquit sunt que licet graua sint  
 in exconsuetudine primis hinc  
 unde quia plures peccandi consue-  
 tudinem habent. Non potest graua  
 non vident eis. Si tamen ututibus  
 conformit adherissent facilitate  
 bene agendi & equaliter & per  
 amplius inuenissent. In iulio  
 in philippica hoc. Vnde malum nas-  
 centis facilius opprimunt. Inuetatum  
 autem plerumque fit robustius. Anala  
 igitur antequam recta sint exserpai  
 debet quia consuetudinis maxima  
 vis est. Inquit iulius in iulianis  
 lamo quibus hoc 20. dedimur  
 consilem suam ponit. In hoc  
 iulius in oratione per Cornelio ballo  
 plus inquit assidius vni rei de-  
 dit & ingenium & arte vmat

Quia obrem per se con-  
 suetudo pessima est grauissima  
 quia est inuicem consuetudinis  
 Nam consuetudo est altera natura  
 ut inquit Auerois & Oracis  
 in eplis eandem tangit finem  
 hec omnia sapiente inserunt  
 ut aspersat vni scite prouideri  
 loqui quia teste Cicerone  
 hoc primo. Consuetudo est certis  
 sumis loquendi magna. Sicut &  
 sapiens. Inuitibus lateat et  
 moribus & vita sibi ceteris  
 quod valeat proficere ad quod faci-  
 endum prodest honesta societas  
 que utitur exempla docet. In  
 Seneca epla vii ad lucillum sic  
 inquit. Transi cum Socrate  
 vni cum Zenone cum Cicerone  
 cum possidame hinc tibi tradent  
 humanorum diuorum quod notitiam  
 hinc videbit in ope expedire ut  
 non tantum scias eloqui & in ob-  
 lectione audientium. Vbi iac-  
 tate si & animi indurac & adu-  
 sus minus te exige merito apli  
 ad formit vi dicebat. Nolo  
 vos esse socios demoniorum peccatorum  
 quoniam cum iusto puteris ius propheta  
 Cicerone igitur inuitibus proficere  
 pit bonos & peccatos insequat  
 vnos. In Avrois hoc 20 de  
 Off. Pulchra est inquit societas  
 Emorum & adolescentium. In hoc tes-  
 timonio alii solacio fuit. Alii ma-  
 gisterio alii delectatione con-  
 iunt. Si quis enim homine